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Скопје, април 2010 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година

Се објавува, Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/4                                                                                                      Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 23 став 5 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр. 61/2004 и 96/2004) и 1, 2 и 3 од Законот за изменување и дополнување на  Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во РМ („Службен весник на РМ„ број 42/2010), Советот на Општина Аеродром на дваесет и деветата седница одржана на ден 13.04.2010 година, донесе

                                                   О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година

Член 1


Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/09 и 02/10).
Член 2

Измената и дополната се врши на следниот начин:

Во член 9 од одлуката, се брише ставот 1 и на негово место се додаваат следните ставови:

· Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во буџетот.

· Висината на потребните средства за исплата на плата за избраните и именувани лица во општината се утврдува само за градоначалникот и тоа според законски утврдениот коефициент за утврдување на платата на градоначалникот кој изнесува 3,40. 

· Основицата за пресметување на платата на градоначалникот  во износ од 25.726,00 денари ќе се применува заклучно со исплатата на платите за август 2011 година.

· За вработените кои имаат статус на државни службеници, согласно Законот за државни службеници, вредноста на бодот изнесува 73,85 денари.

· За вработените кои немаат статус на државни службеници, градоначалникот на општината утврденото право на плата во 2010 година може да го зголеми за 10% започнувајќи со исплатата за септември 2010 година.

Ставовите 2,3,4 и 5 од членот 9 на одлуката, стануваат став 6,7,8 и 9.

Во член 10 став 3 од Одлуката, процентот од „84%“ се заменува со процентот од „70%“.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”,.

Број 07- 123/3                                                                                         Претседател на совет 14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром

Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/6                                                                                                      Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на дваесет и деветата седница одржана на ден 13.04.2010  година донесе
ОДЛУКА 
за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец јануари, каде Општина Аеродром финансира една половина од вкупниот износ на пристигнатата фактура, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Период
	Износ на ф-ра
	½ од Јан. Ф-ра

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	01/10
	626.105,50
	313.050,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	01/10
	513.735,00
	256.870,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	01/10
	737.137,50
	368.570,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	01/10
	737.943,50
	368.970,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	01/10
	650.229,00
	325.100,00

	 
	Вкупно:
	 
	3.265.150,50
	1.632.560,00



Се одобруваат финансиски средства и на основните училишта кои користат течни горива (нафта), и тоа:

· 200.000 (двесте илјади) денари на ОУ „Гоце Делчев“ и

· 150.000 (сто и педесет илјади) денари на ОУ „Димитар Македонски“.

Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од пренесените вишоци на приходи од 2009 година кои се однесуваат на сметката 903 – блок дотација.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 123/5                                                                                         Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува, Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/8                                                                                                      Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), а во согласност со член 124 од Закон за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на дваесет и девета седница одржана на ден 13.04.2010  година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 


Се разрешува Гордана Лазаревска - досегашен претставник на Општина Аеродром како основач, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 123/7                                                                                         Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за измена и дополнување на Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува, Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/10                                                                                                    Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на дваесет и деветата седница одржана на ден  13.04.2010  година донесе
О Д Л У К А
за измена и дополнување на Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, број 07-113/38 од 01.06.2009 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 10/09)

Член 2 

Измената и дополнување се врши на начин што во член 2 од одлуката, на местото на досегашниот член Гордана Лазаревска, за нов член на училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува лицето Славе Златевски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 123/9                                                                                         Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса во Ново Лисиче на „Детска улица“

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса во Ново Лисиче на „Детска улица“, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/12                                                                                                    Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и девета седница одржана на 13.042010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса во Ново Лисиче на „Детска улица“

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект, детско игралиште со фонтана,  со адреса во Ново Лисиче на „Детска улица“.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, за објект, детско игралиште со фонтана,  со адреса во Ново Лисиче на „Детска улица“.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за приклучок на електродистрибутивна мрежа за 

стандардни приклучоци (правни лица)

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамин Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Согласност за приклучување: 24-1741/2 од 31.03.2010 година, адреса на објект: „Детска улица“ во населба  Ново Лисиче.

Приклучок: Нов приклучок

Напонско ниво на приклучување и тип на приклучок: 0,4 kV, во реон на трансформаторска станица на НН електродистрибутивна мрежа, Три-фазен приклучок

Ограничување: 16А

Мерно место: Број на мерни места едно-директно трофазно

Место на наоѓање: Стандардизиран МО-1 поставен во непосредна близина на ТЦ сопственост на ЕВН за чија монтажа е одговорен ЕВН Македонија АД Скопје. Отстранувањето и/или поставувањето на пломбите на мерниот уред може да се изврши само од страна на вработените на Дистрибутерот.

Изведба и сопственост на приклучокот и мерниот уред: Надворешниот приклучок и мерниот уред се изведува од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје или по нивен налог.

Внатрешниот приклучок и мерниот ормар се изведуваат по налог на потрошувачот, согласно технички стандарди на ЕВН Македонија АД, Скопје.

Надворешниот приклучок и мерниот уред се во сопственост ма Дистрибутерот.

Надоместок за приклучување: Потрошувачот е должен пред приклучување на електродистибутивната мрежа да плати надоместок во износ од 24 821,00(дваесет и четири илјади и осумстотини дваесет и еден) денари.

Во цената не е вклучен ДДВ.

Рок на приклучување: Рокот за приклучување на електродистрибутивната мрежа изнесува 30 дена од денот на прибавување на ноепходните дозволи за изградба на приклучокот при што предходно потрошувачот го уплатил надоместокот за приклучување.

Потрошувачот се обврзува од секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                          ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 123/11                                                                                       Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса во Ново Лисиче на „Детска улица“

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса во Ново Лисиче на „Детска улица“, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/16                                                                                                   Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08) Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и деветата седница одржана на 13.04.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса во Ново Лисиче на „Детска улица“

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект, детско игралиште со фонтана,  со адреса во Ново Лисиче на „Детска улица“

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел снабдување со електрична енергија, за објект, детско игралиште со фонтана,  со адреса во Ново Лисиче на „Детска улица“.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи, Дејан Антовски,  да го потпише  договорот  за снабдување со електрична енергија, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

СНАБДУВАЧ: ЕВН Македонија АД, Скопје КЕЦ Аеродром, бул.АСНОМ б.б., депонент на 1. Комерцијална банка 2. Стопанска банка ЕДБ за ДДВ 4030005565759, жиро сметка: 1. Комерцијална банка 300000002199123 2. Стопанска банка 200001266967044


ПОТРОШУВАЧ: Општина Аеродром ул.Венјамина Мачуковски бр.6 Скопје, депонент на НБРМ, ЕДБ за ДДВ 4030004547854, жиро сметка 775016011963011.

Број и датум: 24-1741/3 од 31.03.2010 година, адреса на објект: за објект, „Детска улица“во населба Ново Лисиче.

Категорија на потрошувач: Низок напон, II – тарифен степен.

Тарифни ставови и нивна примена и начин на пресметување на електрична енергија: Според тарифниот систем и тарифните ставови и условите за снабдување со електрична енергија.

Ограничување на испорака: Прегледи, испитувања, мерења, ремонти, реконструкции, проширување на мрежа, општи недостиг на енергија, виша сила и други околности кои не зависат од вољата на снабдувачот, а во кои случаи снабдувачот не е одговорен за надомест на штета.

Договорна казна и ослободување од плаќање на истата: Договорна казна се утврдува со акт на снабдувачот. Од договорната казна санбдувачот се ослободува во случаите на виша сила и други околности кои не зависат од договорните страни.

Други одредби:

Потрошувачот се обврзува за секоја промена на податоците од овој договор (име и презиме, адреса, број на броило и друго) да го извести снабдувачот во рок од 8 дена.

Овој договор се склучува на неопределено време.

За се што не е регулирано со овој договор, важат одредбите од Законот за енергетика, Условите за снабдување со електрична енергија и Таригниот систем за продажба на електрична енергија.

Овој договор е составен во 4 (четири примерока), од кои 1 (еден) задржува потрошувачот.

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                          ЕВН Македонија АД Скопје

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 123/15                                                                                       Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за измена на Одлуката за  утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот 
Се објавува, Одлуката за измена на Одлуката за  утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот , донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/14                                                                                                  Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 1 од Законот за изменување и дополнување на Законот за плата и другите надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и другите избрани и именувани лица во Република Македонија (“Службен весник на РМ” број 42/2010) и член 45 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02), Советот на Општина Аеродромна Советот, на својата дваесет и девета седница одржана на ден  13.04.2010 година, донесе
О Д Л У К А

за измена на Одлуката за  утврдување на надоместок на членовите и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот 
Член 1
Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за утврдување надоместокот на членовите на Советот и на Претседателот на Советот на Општина Аеродром за седници на Советот, број 07-88/14 од 04.05.2009 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 08/09).
Член 2


Измената се врши на начин што во член 2 од одлуката зборовите „во износ од 84%“  се заменуваат со зборовите „во износ од  70%“.

Член 3

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 123/13                                                                                       Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за информатичко општество 

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за информатичко општество, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/18                                                                                                  Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 55 од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи („Службен весник на РМ“ бр.08/05 и 150/07) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), Советот на Општина Аеродром на дваесет и деветата седница, одржана на ден 13.04.2010 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за информатичко општество 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за информатичко општество.
Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со давање на трајно користење на движни ствари без надомест, и тоа 1425 (илјада четиристотини дваесет и пет) преносни компјутери, поврзано со проектот „Компјутер за секое дете“, Општина Аеродром, како примател на движни ствари, ќе склучи Договор за давање на трајно користење на движни ствари, со Министерствто за информатичко општество како давател на движни ствари, кој гласи:

ДОГОВОР

за давање на трајно користење на движни ствари

Склучен на ден ______помеѓу:
1. Министерствто за информатичко општество со седиште на ул.„Мито Хаџиваислев-Јасмин“ бб, 1000 Скопје, претставувано од министерсот м-р Иво Ивановски, од една страна како давател на движни ствари, и

2. Општина Аеродром, претставувана од градоначалникот на општина Аеродром, со седиште на ул.„Венјамин Мачуковски“ бр.6,1000 Скопје, од друга страна како примател на движни ствари.

I.ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1:Предмет на овој договор е уредување на правата и обврските за начинот на користење, чување и одржување на следните движни ствари:

	Вид
	Карактеристики
	Количина

	Преносни комјпутери
	Процесот Intel r Atom N270 1.6 GHz работн меморија 512 МБ Хард диск 4GB 1.8“ HDD 10/100 MB Ethernet, IEEE 802.11 b/g (WiFi)
	1425



Дадени на трајно користење без надомест на примателот на општините со Одлука на Владата на Република Македонија бр.19-5669/1 од 16.11.2009, објавена во „Службен весник на Република Македонија“ бр.141/09, согласно Испратница/Потврда за извршен налог: od 18.09.2009 и 14.12.2009 година.

II. ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ
Член 2:Движната ствар од член 1 на овој договор се дава на трајно користење без надомест, согласно член 55 став 2 и 55а од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи („Службен весник на РМ“ бр.08/05 и 150/07).

III.ПРАВА И ОБВРСКИ НА ПРИМАТЕЛОТ НА ДВИЖНАТА СТВАР

ЧЛЕН 3:Примателот на движната ствар има право на трајно користење на движната ствар од член 1 на овој договор без надомест, а за потребите на основните училишта на подрачјето на општината и истите се користат заради вршење на основната дејност на училиштата поврзано со проектот „Компјутер за секое дете“.

ЧЛЕН 4:Примателот на движните ствари има обврска да ги користи движните ствари на начин предвиден во овој договор, упатството за користење и одржување на движните ствари.
ЧЛЕН 5:Примателот на движните ствари е должен да ги употребува движните ствари само за договорената намена, поточно за реализација на проектот „Компјутер за секое дете“ и истиот е должен движните ствари од член 1 од овој договор да ги предаде на основните училишта кои се наоѓаат на подрачјето на општината и се детално наведени во следната табела:

	Ред.

број
	ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ
	Број на преносни компјутери

	1
	БЛАЖЕ КОНЕСКИ
	185

	2
	БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ
	100

	3
	ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ
	141

	4
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ГОРНО ЛИСИЧЕ
	200

	5
	ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ
	227

	6
	ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ
	374

	7
	ЉУБЕН ЛАПЕ
	198


ЧЛЕН 6:Примателот на движните ствари има обврска:
· да ги предаде на основните училишта кои се наоѓаат на подрачјето на неговата општина, според бројот на преносни компјутери наведен во табелата од член 5

· да состави записник за примопредавње на движните ствари со директорите на основните училишта

· да им наложи на директорите на основните училишта движните ствари наменски да ги користат, поточно исклучиво за остварување на соновната дејнсот на училиштето поврзана со проектот „Компјутер за секое дете“

· да им наложи на директорите на основните училишта да ги осигураат движните ствари од секаков вид на штета, кражба, елементарна или временска непогода

· да им наложи на директорите на основните училишта да обезбедат редовно и хардверско одржување на компјутерската опрема.

· да им наложи на директорите на основните училишта да ги чуваат, одржуваат и користат движните ствари совесно и согласно упатството за користење и одржување на движните ствари.

IV. ПРАВА И ОБВРСКИ НА ДАВАТЕЛОТ НА ДВИЖНАТА СТВАР

ЧЛЕН 7:Давателот на движните ствари има прави да поведе иницијатива пред Владата на Република Македонија за одземање на правото на користење на движните ствари без надомест и да поведе судска постапка за надомест  на штета пред надлежниот суд доколку давателот на движните ствари од извршен инспекциски надзор утврди дека примателот на движните ствари не ги исполнува обврските од член 3,4,5 и 6 на овој договор.

ЧЛЕН 8:Договорните страни се согласија примопредавањето на движните ствари од член 2 на овој договор да се изврши во рок од 15 дена од денот на потпишувае на договорот.


За примопредавњето на движните ствари од член 1 на овој договор ќе се состави Записник за примопредавање, во присуство на примателот на движните ствари и овластено лице од давателот на движните ствари.

ЧЛЕН 9:Вредноста на движните ствраи кои се предмет на овој Договор претставува основица за водење на книговодствена евиденција, согласно законските прописи.

III.ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

ЧЛЕН 10:Овој договор влегува во сила со денот на потпишувањето од страна на двете договорни страни.

ЧЛЕН 11:За прашања кои не се регулирани со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи („Службен весник на РМ“ бр.08/05 и 150/07) и другите законски прописи кои ги регулираат овие прашања.

ЧЛЕН 12:Овој Договор може да се изменува и дополнува само со согласност на двете договорни страни со анекс на договор потпишан од овластените претставници.


Евентуалниот спор по однос на примената на одредбите на овој договор ќе се решава спогодбено, а доколку тоа не е можно спорот ќе го решава надлежниот суд.
ЧЛЕН 13:Договорот е изготвен од 4(четири) еднообразни примероци, од кои секоја страна задржува по 2(два) примерока.

Министерство за информатичко општество                                   Општина Аеродром

Член 3

Раководителот на Секторот за правни и општи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Јован Јанковски, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, како и да ги преземе сите потребни активности  со цел  да се изврши солемнизација на договорот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07- 123/17                                                                                       Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за давање согласност на Договор вршење стручни и адмнистративни работи, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје 

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор вршење стручни и адмнистративни работи, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/20                                                                                                  Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 33 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ бр.55/04) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), Советот на Општина Аеродром на дваесет и деветата седница, одржана на ден 13.04.2010 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор вршење стручни и адмнистративни работи, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор вршење стручни и адмнистративни работи, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје.

                                                    Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со поставувањето на урбана опрема за вршење на дејност надвор од деловен простор и закуп на постоечката урбана опрема – типски киосци, ќе склучи Договор за вршење стручни и адмнистративни работи, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за вршење на стручни и административни работи 

Склучен на ден ________.2010 година, помеѓу:

1. ГРАД СКОПЈЕ, застапуван од Градоначалникот на Град Скопје, Коце Трајановски и

2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ, застапувана од Градоначалникот на Општина Аеродром , Ивица Коневски.

Член 1:Предмет на овој договор е уредувањето на меѓусебните права и обврски помеѓу Градот Скопје и Општината Аеродром за вршење на стручни и административни работи во врска со поставувањето на урбана опрема за вршење на дејност надвор од деловен простор и закуп на постоечката урбана опрема – типски киосци.

Член 2:Се овластува Градоначалникот на Град Скопје во име на Градоначалникот на Општина Аеродром да спроведе постапка за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема за вршење на дејност на јавна површина пред деловна просторија. 

Се овластува Градоначалникот на Општина Аеродром  во име на Градоначалникот на Градот Скопје да ги склучи договорите за закуп на постоечката урбана опрема – типски киосци и да ја наплати закупнината за истите.

Член 3:Висината на закупнината за постоечката урбана опрема – типски киосци е утврдена со Одлуката за задолжување на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно - правни работи на Општина Аеродром за склучување на договори за закуп со постоечките корисници (“Службен гласник на Општина Аеродром“ бр.8/10).

Средствата од закупнината на постоечката урбана опрема – типски киосци ќе се распределат во сооднос 50% за општината и 50% за Градот Скопје.

Член 4:Градоначалникот на Град Скопје одобрението за поставување на урбана опрема за вршење на дејност пред деловна просторија ќе го издаде во рамките на постапката за добивање на одобрение за вршење на дејност, согласно Одлуката за утврдување на потребата за поставување на урбана опрема и за условите, начинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема (“Службен гласник на Град Скопје“ бр.03/2010).

Член 5:Договорните страни се согласни средствата од пресметаниот износ на комуналната такса да се плаќаат во висина од 50% на Градот Скопје и 50% на општината, на посебна уплатна сметка во корист на градот Скопје и посебна уплатна сметка во корист на Општината Аеродром.

Работите на утврдувањето на комуналната такса ќе ја врши администрацијата на Град Скопје.

Член6: Градот Скопје се обврзува најкасно до 15-ти во тековниот месец за претходниот месец да ги подготви, а општината подигне копиите од:

--    пресметка

· заверен елаборат за користење на јавната површина
· одобрение за поставување на урбана опрема за вршење на дејност пред деловна просторија 
· одобрение за вршење на дејност пред деловна просторија
Општина Аеродром се обврзува да достави по (1) еден ориганлен примерок од Договорите  за закуп, склучени со постоечките корисници на урбана опрема.
член 7:Овој договор се склучува на неодредено време.

Договорните страни се согласни овој договор да може еднострано да се раскине по писмено известување на една договорна страна, со отказен рок од 1 (еден) месец. 

Член 8:Овој договор влегува во сила со денот на неговото потпишување .

Член 9:Овој договор е составен во 6 (шест) еднообразни примероци, по 3 (три) за секоја договорна страна.

ГРАД СКОПЈЕ 




             ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Член 3

Раководителот на Секторот за правни и општи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Јован Јанковски, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот и останти активности..

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07- 123/19                                                                                       Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром,  за склучување на Договори за закуп со постоечките корисници на урбана опрема- киосци и локација на која што се поставени киосците на територијата на Општина Аеродром 
Се објавува, Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром,  за склучување на Договори за закуп со постоечките корисници на урбана опрема- киосци и локација на која што се поставени киосците на територијата на Општина Аеродром , донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/22                                                                                                  Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010), Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, број 07-84/2 од 09.03.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ 06/2010), Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, број 07-94/4 од 16.03.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ 06/2010) и Програмата за поставување урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2010 година, број 109/2 од 29.03.2010 година, Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и девета седница, одржана на ден 13.04.2010 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром,  за склучување на Договори за закуп со постоечките корисници на урбана опрема- киосци и локација на која што се поставени киосците на територијата на Општина Аеродром 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром,  за склучување на Договори за закуп со постоечките корисници на урбана опрема- киосци и локација на која што се поставени киосците на територијата на Општина Аеродром, број  07-109/4 од 29.03.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром “ број 08/2010).

       Член 2


Измената и дополнувањето се врши на следниот начин:

  -во насловот на Одлуката, како и во член 1 , се бришат зборовите „ и локација на која што се поставени киосците на територијата на Општина Аеродром“;

-  во член 2 од Одлуката, ставот 2 се брише и на негово место се додава нов став која гласи: „средствата од наплатената закупнина ќе се распределат во сооднос 50% за општината и 50% за Градот Скопје“.

- во член 3 од Одлуката, во текстот на Договорот за закуп, член 2 – Вредност на договорот, ставот 3 се брише и на негово место се додава: „ Во износот од став 1 од овој член, е содржан и данокот на додадена вредност“ и по став 5 се додава нов став 6 кој гласи:„ „средствата од наплатената закупнина ќе се распределат во сооднос 50% за општината и 50% за Градот Скопје, согласно Договорот за вршење на стручни и административни работи, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје“.
- во член 3 од Одлуката, во текстот на Договорот за закуп, член 3 – Времетраење  на договорот, се додава нов став 2 кој гласи: „ Навременото плаќање на закупнината од страна на закупецот, ќе се земе предвид како предуслов за продолжување на Договорот, по истекот на рокот од став 1“.

- во член 3 од Одлуката, во текстот на Договорот за закуп, член 4 се бришат зборовите „во рок од 60 дена од денот на потпишување на овој договор“ и на нивно место се додава „најдоцна до 01.06.2011 година“.

- во член 3 од Одлуката во текстот на Договорот за  закуп, член 7, се брише ставот 1. 

- во член 3 од Одлуката, во текстот на Договорот за закуп, во член 18 се додава став 2 која гласи:„Општина Аеродром ќе достави еден оригинален примерок од Договорот до Град Скопје“ 

- во член 4 став 1 од Одлуката, се бришат зборовите „ во рок од 60 дена од склучување и солемнизација на Договорот за закуп“ и на нивно место се додава „најдоцна до 01.06.2011 година“

Член 3

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 123/21                                                                                       Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок   за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Реонски центар УЕ А  
Се објавува, Заклучокот   за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Реонски центар УЕ А , донесен на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/24                                                                                                  Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06), Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и деветата  седница, одржана на ден  13.04.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Реонски центар УЕ А  
1. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за потребна измена и дополна на Деталниот урбанистички план за локалитет Реонски центар УЕ А, број 07-127/ 1 од 12.04.2010 година.
2. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 123/23                                                                                       Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок   за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за разгледување на иницијатива за ЛУПД за КП 20201, ГП 7.29 во локалитет нас.„Лисиче бараки“ УЕ 1 во Општина Аеродром
Се објавува, Заклучокот   за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за разгледување на иницијатива за ЛУПД за КП 20201, ГП 7.29 во локалитет нас.„Лисиче бараки“ УЕ 1 во Општина Аеродром, донесен на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/28                                                                                                  Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06), Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и деветата  седница, одржана на ден  13.04.2010 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за разгледување на иницијатива за ЛУПД за КП 20201, ГП 7.29 во локалитет нас.„Лисиче бараки“ УЕ 1 во Општина Аеродром
1. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со отпочнување на постапка за разгледување на иницијатива за ЛУПД за КП 20201, ГП 7.29 во локалитет нас.„Лисиче бараки“ УЕ 1 во Општина Аеродром, број 07-129/ 1 од 12.04.2010 година.
2. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 123/27                                                                                       Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок   за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со разгледување и отпочнување на изработка на ЛУПД за проширување и рекострукција на локален патен правец  Горно Долно Лисиче

Се објавува, Заклучокот   за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со разгледување и отпочнување на изработка на ЛУПД за проширување и рекострукција на локален патен правец  Горно Долно Лисиче донесен на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/30                                                                                                  Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06), Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и деветата  седница, одржана на ден  13.04.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со разгледување и отпочнување на изработка на ЛУПД за проширување и рекострукција на локален патен правец  Горно Долно Лисиче

1. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со разгледување и отпочнување на изработка на ЛУПД за проширување и рекострукција на локален патен правец  Горно Долно Лисиче, број 07-121/1 од 06.04.2010 година.
2. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 123/29                                                                                       Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок   за усвојување на Годишен извештај за 2009 година, за работа на Комисијата за родова еднаквост при Советот на Општина Аеродром


Се објавува, Заклучокот   за усвојување на Годишен извештај за 2009 година, за работа на Комисијата за родова еднаквост при Советот на Општина Аеродром, донесен на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/26                                                                                                  Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06), Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и деветата  седница, одржана на ден  13.04.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај за 2009 година, за работа на Комисијата за родова еднаквост при Советот на Општина Аеродром

1. Се усвојува Годишен извештај за 2009 година, за работа на Комисијата за родова еднаквост при Советот на Општина Аеродром, број 07-133/1 од 13.04.2010 година.
2. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 123/25                                                                                       Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок   за усвојување на Извештај за спроведување на постапката за избор на членови на советите на урбаните и месните заедници

Се објавува, Заклучокот  за усвојување на Извештај за спроведување на постапката за избор на членови на советите на урбаните и месните заедници, донесен на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
Број 08-123/32                                                                                                  Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 138 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06), Советот на Општина Аеродром на својата дваесет и деветата  седница, одржана на ден  13.04.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за спроведување на постапката за избор на членови на советите на урбаните и месните заедници

1. Се усвојува Извештајот  за спроведување на постапката за избор на членови на советите на урбаните и месните заедници, број 07-124/1 од 09.04.2010 година, доставен од страна на Комисијата за спроведување на постапката за избор на членови на советите на урбаните и месните заедници.
2. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 123/31                                                                                       Претседател на совет 
14 април  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 51 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ”бр.05/02) и член 54 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром на ден 14.04.2010 година го донесе следното 


Р Е Ш Е Н И Е

1. Се запира објавувањето нa Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АСНОМ“ бб, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
2. Ова решение стапува во сила со денот на објавувањето.

О б р а з л о же н и е

На дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 13.04.2010 година, како точка на дневниот ред беше разгледанана Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АСНОМ“ бб. Советот предложената одлука  ја изгласа и донесе со мнозинство гласови. 

Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АСНОМ“ бб, се повикува на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Сл. весник на РМ” број 05/02), како и на одредбите на содржани во членовите 45 став 1 и 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08).

Со одредбите од Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АСНОМ“ бб, се дава согласност на Договор за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, чиј  предмет е  регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу двете договорни страни, а со цел обезбедување(приклучок) на градежна струја за изградба на четири фудбалски игралишта, со адреса на  бул. „АСНОМ“ бб.

Советот на Општина Аеродром на дваесет и втората седница одржана на ден 12.01.2010 година, донесе Одлука за давање согласност на Договор за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта, помеѓу Општина Аеродром, Агенција за спорт и млади и Фудбалска федерација на Македонија, број 07-3/4 од 13.01.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/2010).  Со истата се дава согласност на Договор со кој се регулираат меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со изградба на четири фудбалски игралишта, утврдени со ДУП за локалитеот Ново Лисиче УЕ Г.  При тоа Фудбалска федерација на Македонија како страна на Договорот, меѓу другото е обврзана, да пред почетокот и во текот на градбата обезбеди на сопствен трошок за цело времетраење на изградбата на објектот,  градежна струја и вода 

Од горенаведеното, очигледно е дека одредбите од Одлуката за давање согласност на Договор  за приклучок на електродистрибутивна мрежа за стандардни приклучоци , помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса на бул. „АСНОМ“ бб, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година, се во колизија со одредбите од Одлука за давање согласност на Договор за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта, помеѓу Општина Аеродром, Агенција за спорт и млади и Фудбалска федерација на Македонија, број 07-3/4 од 13.01.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/2010).
Поради сето погоре изнесено, донесувам решение како во диспозитивот.    

Број 08-2832/1                                                                                                  Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 51 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ”бр.05/02) и член 54 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром на ден 14.04.2010 година го донесе следното 


Р Е Ш Е Н И Е

3. Се запира објавувањето нa Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса  на бул.„АСНОМ“ бб, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година.
4. Ова решение стапува во сила со денот на објавувањето.

О б р а з л о же н и е

На дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на 13.04.2010 година, како точка на дневниот ред беше разгледанана Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса  на бул.„АСНОМ“ бб. Советот предложената одлука  ја изгласа и донесе со мнозинство гласови. 

Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса  на бул.„АСНОМ“ бб, се повикува на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Сл. весник на РМ” број 05/02), како и на одредбите на содржани во членовите 45 став 1 и 46 став 1 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ “ број 82/08).

Со одредбите од Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса за објект  со адреса на бул. „АСНОМ“ бб, се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, чиј  предмет е  регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу двете договорни страни, а со цел снабдување односно обезбедување  на градежна струја за изградба на четири фудбалски игралишта, со адреса на  бул. „АСНОМ“ бб.

Советот на Општина Аеродром на дваесет и втората седница одржана на ден 12.01.2010 година, донесе Одлука за давање согласност на Договор за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта, помеѓу Општина Аеродром, Агенција за спорт и млади и Фудбалска федерација на Македонија, број 07-3/4 од 13.01.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/2010).  Со истата се дава согласност на Договор со кој се регулираат меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со изградба на четири фудбалски игралишта, утврдени со ДУП за локалитеот Ново Лисиче УЕ Г.  При тоа Фудбалска федерација на Македонија како страна на Договорот, меѓу другото е обврзана, да пред почетокот и во текот на градбата обезбеди на сопствен трошок за цело времетраење на изградбата на објектот,  градежна струја и вода 

Од горенаведеното, очигледно е дека одредбите од Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  за објект  со адреса  на бул.„АСНОМ“ бб, донесена на дваесет и деветата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 13.04.2010 година, се во колизија со одредбите од Одлука за давање согласност на Договор за инвестирање во изградба на 4 (четири) фудбалски игралишта во Општина Аеродром, дел од Проектот за изградба на 50 (педесет) фудбалски игралишта, помеѓу Општина Аеродром, Агенција за спорт и млади и Фудбалска федерација на Македонија, број 07-3/4 од 13.01.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/2010).
Поради сето погоре изнесено, донесувам решение како во диспозитивот.    

Број 08-2831/1                                                                                                  Градоначалник

14 април 2010 година                                                                                Ивица Коневски с.р.
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